
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
Αρκαδίας 37, Περιστέρι, 12132

Τηλ.: 2105745826
www.asda.gr - info@asda.gr

  Αναρτητέο Διαύγεια 
Αναρτητέο ΚΗΜΔΗΣ

  Περιστέρι: 20/7/2023
Πληροφορίες: Χωματά Σοφία (homata@asda.gr)    Αρ. Πρωτ.: 4316

  
 
 

  

 

 ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

"Προμήθεια φωτιστικών για την αναβάθμιση φωτισμού του Γηπέδου Ακαδημιών και λοιπών εξωτερικών χώρων  στο Δήμο Ιλίου"

 Ο Πρόεδρος του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας (Α.Σ.Δ.Α.), έχοντας υπόψη την υπ’ αριθμ. 82/2023 (ΑΔΑ: 62ΚΤΟΡΕΓ-6ΜΙ)
Απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ, με την οποία:
α) εγκρίθηκε η με αριθμ. Π123/2023 (αρ. πρωτ. ΑΣΔΑ 3425/14.06.2023) θεωρημένη μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου
με τίτλο: "Προμήθεια φωτιστικών για την αναβάθμιση φωτισμού του Γηπέδου Ακαδημιών και λοιπών εξωτερικών χώρων  στο Δήμο Ιλίου", 
β) καθορίστηκε ο τρόπος ανάθεσης της προμήθειας με τη διενέργεια ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού, 
γ) καταρτίστηκαν οι όροι δημοπράτησης για την εκτέλεση του έργου: "Προμήθεια φωτιστικών για την αναβάθμιση φωτισμού του Γηπέδου
Ακαδημιών και λοιπών εξωτερικών χώρων  στο Δήμο Ιλίου",
προκηρύσσει Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό μέσω του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη
προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής, σύμφωνα με διατάξεις του ν. 4412/2016 (Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και
Υπηρεσιών».

1. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ (Α.Σ.Δ.Α.)
Οδός : Αρκαδίας 37, Τ.Κ.: 12132
Τηλ. : +30 2105745826
E-mail : info@asda.gr
Πληροφορίες: Χωματά Σοφία, Tηλ. +30 2105745826, εσωτ: 272

2. Προσφέρεται ελεύθερη, πλήρης, άμεση και δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση στα έγγραφα της σύμβασης στον ειδικό, δημόσια προσβάσιμο
χώρο “ηλεκτρονικοί διαγωνισμοί” της πύλης
www.promitheus.gov.gr, καθώς και στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής https://www.asda.gr, στη διαδρομή
https://asda.gr/Prokirikseis.html.

3. Η Αναθέτουσα Αρχή είναι Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.), σύνδεσμος Ο.Τ.Α., λειτουργεί με το νομικό πλαίσιο που διέπει τους
Ο.Τ.Α. Α΄ βαθμού, ανήκει στις μη κεντρικές
κυβερνητικές αρχές και δραστηριοποιείται σε γενικές δημόσιες υπηρεσίες.

4. Η παρεχόμενη υπηρεσία κατατάσσεται στον κάτωθι CPV:31518600-6.

5. Κωδικός NUTS: EL302 (Δυτικός Τομέας Αθηνών).

6. Ο εκτιμώμενος προϋπολογισμός αναλύεται ως εξής: 

α/α Περιγραφή Μονάδα Μέτρησης Ποσότητα  ΤιμήΜονάδας Σύνολο 

 1 ΠΡΟΒΟΛΕΑΣLED ΙΣΧΥΟΣ ≤140W τεμάχιο 20  420,60€ 8.412,00€

 2  ΠΡΟΒΟΛΕΑΣLED ΙΣΧΥΟΣ ≤240W τεμάχιο  42 514,00€ 21.588,00€

 3  ΠΡΟΒΟΛΕΑΣLED ΙΣΧΥΟΣ <450W τεμάχιο  24 1.250,00€ 30.000,00€

     ΣΥΝΟΛΟ: 60.000,00€
    Φ.Π.Α. 24%: 14.400,00€

     ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 74.400,00€

Η προμήθεια αφορά την απομάκρυνση των παλαιών προβολέων με λαμπτήρες εκκένωσης, καθώς και των υπαρχουσών τραβερσών, και την
αντικατάσταση αυτών με προβολείς νέας τεχνολογίας τύπου Led, καθώς και νέων τραβερσών, κατάλληλων διαστάσεων έτσι ώστε η κάθε μια να
είναι ικανή να υποστηρίξει 4 προβολείς.

7. Δεν γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές.

8. Οι προσφορές υποβάλλονται μόνο για το σύνολο του έργου.

9. Τα προς προμήθεια είδη θα παραδοθούν - εγκατασταθούν στους χώρους τοποθέτησης, με ευθύνη του αναδόχου σε συνεννόηση  με το
τμήμα Η/Μ της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Ιλίου, εντός 2 μηνών από την ημερομηνία ανάρτησης του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.

10. Οι συμμετέχοντες υποβάλλουν την προσφορά τους και τα συμπεριλαμβανόμενα σε αυτή στοιχεία στην ελληνική γλώσσα ή να συνοδεύονται
από επίσημη μετάφραση στα ελληνικά.

11. Κάθε προσφορά θα συνοδεύεται, επί ποινή αποκλεισμού, από εγγύηση συμμετοχής που ανέρχεται στο ποσόν των χιλίων διακοσίων ευρώ

 

   

 

   

 

ΑΔΑ: ΨΨ8ΟΟΡΕΓ-Τ4Ε





11. Κάθε προσφορά θα συνοδεύεται, επί ποινή αποκλεισμού, από εγγύηση συμμετοχής που ανέρχεται στο ποσόν των χιλίων διακοσίων ευρώ
(1.200,00€). Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες από την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής
των προσφορών, άλλως η προσφορά απορρίπτεται. Η αναθέτουσα αρχή μπορεί, πριν από τη λήξη της προσφοράς, να ζητά από τους
προσφέροντες να παρατείνουν, πριν τη λήξη τους, τη διάρκεια ισχύος της προσφοράς και της εγγύησης συμμετοχής.

12. Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς θα πρέπει να υποβάλλουν μαζί με την προσφορά τους και το Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης
(ΕΕΕΣ).

13. Ο Διαγωνισμός θα διενεργηθεί με τη χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω
της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr

14. Καταληκτική ημερομηνία  υποβολής προσφορών ορίζεται η 08/08/2023, ημέρα Τρίτη στην πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ.

15. Για όλους τους προβολείς θα πρέπει να κατατεθεί δείγμα, έως και πέντε εργάσιμες ημέρες, πριν την καταληκτική ημερομηνία υποβολής
προσφορών, του διαγωνισμού, έτσι ώστε στον φάκελο προσφοράς, του οικονομικού φορέα, να συμπεριλαμβάνεται και το δελτίο αποστολής
των δειγμάτων.

16. Δικαίωμα συμμετοχής στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα και σε περίπτωση ενώσεων
οικονομικών φορέων, τα μέλη αυτών, που είναι εγκατεστημένα σε:
α) κράτος-μέλος της Ένωσης,
β) κράτος-μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.),
γ) τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη ΣΔΣ, στο βαθμό που η υπό ανάθεση δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τα Παραρτήματα
1, 2, 4, 5, 6 και 7 και τις γενικές σημειώσεις του σχετικού με την Ένωση Προσαρτήματος I της ως άνω Συμφωνίας, καθώς και
δ) σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ της παρούσας παραγράφου και έχουν συνάψει διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με
την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων.

17. Κριτήριο για την ανάθεση της σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά  βάσει τιμής
(χαμηλότερη τιμή),  σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 95 παρ.5 του ν. 4412/2016 (Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και
Υπηρεσιών».

18. (α) Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα δώδεκα (12) μηνών από την επόμενη της
καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών, (β) Ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ορίζεται η
11η/08/2023, ημέρα  Παρασκευή και ώρα 10.00 π.μ. στα γραφεία του ΑΣΔΑ

19. Η σύμβαση εμπίπτει στη ΣΔΣ.

20. Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από την Προϊσταμένη Αρχή, που είναι η Εκτελεστική Επιτροπή του Αναπτυξιακού Συνδέσμου
Δυτικής Αθήνας (Α.Σ.Δ.Α.).

 

O Πρόεδρος 

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

   

 

Εσωτερική Διανομή:
::Πρόεδρο Α ΣΔΑ  
κ. Α ν δρέα Παχατουρίδη  

  
DocID: 113243 - MasterDocID: 32140 - Α πόφ αση  -   

ΑΔΑ: ΨΨ8ΟΟΡΕΓ-Τ4Ε




		2023-07-20T14:11:35+0300
	Athens




